

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการก่อสร้าง กิจกรรมหลัก : พัฒนาเส้นทางส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง ๒

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมหลัก : พัฒนาเส้นทางส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง ๒ (ปีงบประมาณ ๒๕๖๖)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒๙,๙๙๙,๙๙๕.๒๒** (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ **๒๘ ธ.ค. ๖๕**
เป็นเงิน **๒๙,๙๙๙,๙๙๕.๒๒** บาท ราคา / หน่วย - บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ รายงานราคาวัสดุประจำเดือน สำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี)
 - ๔.๒ รายการวัสดุก่อสร้างประจำเดือน สำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี ประธานกรรมการฯ
 - ๕.๒ นายชฎานนท์ รุ่งเรือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๕.๓ นายวิฑูรย์ ศรีบผา วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการฯ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

๑. งานจ้างเหมาทำการ กลุ่มจังหวัด พัฒนาเส้นทางส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2
 ทางหลวงหมายเลข 3183 ตอนควบคุม 0200 ตอน หนองบัว - อุทัยธานี
 ระหว่าง กม. 29+100 - กม. 30+600

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	M.	1,052.00	200.40	210,820.80
2	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	16,600.00	4.72	78,352.00
3	EARTH EXCAVATION	CU.M.	9,500.00	63.34	601,730.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	3,000.00	69.68	209,040.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CU.M.	500.00	68.76	34,380.00
6	SAND EMBANKMENT OR NON-PLASTIC MATERIALS	CU.M.	20,995.00	422.69	8,874,376.55
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	2,410.00	474.24	1,142,918.40
8	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	2,050.00	1,125.31	2,306,885.50
9	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	8,310.00	44.71	371,540.10
10	TACK COAT	SQ.M.	24,920.00	15.84	394,732.80
11	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	150.00	2,594.80	389,220.00
12	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	8,310.00	315.89	2,625,045.90
13	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	SQ.M.	24,920.00	341.20	8,502,704.00
14	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	M.	12.00	2,357.90	28,294.80
15	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL	CU.M.	2.00	3,336.20	6,672.40
16	REINFORCED CONCRETE CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE	CU.M.	2.00	4,123.81	8,247.62
17	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I	M.	1,428.00	1,680.45	2,399,682.60
18	CLAY SLOPE PROTECTION	CU.M.	1,250.00	111.34	139,175.00
19	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	EACH	2.00	966.62	1,933.24
20	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	50.00	544.04	27,202.00
21	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	58.00	20,589.17	1,194,171.86
22	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	1,030.00	385.00	396,550.00
23	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1.00	6,319.65	6,319.65
24	รื้อย้ายหม้อแปลงไฟฟ้าติดตั้งใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	50,000.00	50,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

29,999,995.22

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์


คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ



(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

รอ.ขท.(ป) อุทัยธานี รักษาการในตำแหน่ง

ประธานกรรมการราคากลาง



(นายวิฑูรย์ ศรีบศฯ)

วิศวกร โชนาปฏิบัติการ

กรรมการราคากลาง




(นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการราคากลาง

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 29,999,995.22 บาท

ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบ้าบาทยี่สิบสองสตางค์



(นายสมโภช โอทาดะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี

- ๕ ม.ค. ๒๕๖๖ (ว.ค/ป)